COORDINACION JURIDICO ADMINISTRATIVO

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Articulo 10, numeral 14, Ley de Acceso a la Informacién Publica
Informacidn publica

MAYO DE 2024

No.

Contrato No.

Fecha del
Contrato:

NOG:

Fecha de
Adjudicacion

Caracteristicas del contrato

PLAZO

SUJETOS OBLIGADOS

INFORMACION DEL PROVEEDOR

NIT:

Monto (Q)

DEL

Al

Fecha de
Aprobacion del
Contrato:

Fecha de
Presentacion
en la CGC

PAU-CJA-32-2023

19/07/2023

No hay
registro

264 A-2023

AUDIOMEDIOS,
SOCIEDAD
ANONIMA

FRANCISCO JOSE CACERES
BARRIOS de 85 afios de edad,
Ejecutivo, guatemalteco, se
identifica con el Documento
Personal de Identificacién con
Cédigo Unico de Identificacion
2442937080101, extendido por
RENAP, en su calidad de Gerente
de Administradora Unica y
Representante Legal de la entidad
AUDIOMEDIOS, SOCIEDAD
ANONIMA

103836764

Q149,908.25

19/07/2023

31/12/2023

21/07/2023

25/07/2023

PAU-CJA-39-2023

19/07/2023

No hay
registro

264 A-2023

TRECEVISION
SOCIEDAD
ANONIMA

JOSE ALFONSO JEREZ
GRAJEDA de 38 afios de
edad,casado, guatemalteco,
soltero, Abogado y Notario se
identifica con el Documento
Personal de Identificaciéon con
Cadigo Unico de Identificacion
2384016180101, extendido por
RENAP, en su calidad de Gerente
de Administradora Unica y
Representante Legal de la entidad
TRECEVISION SOCIEDAD
ANONIMA

1536052

Q742,112.00

19/07/2023

31/12/2023

21/07/2023

25/07/2023
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PAU-CJA-37-2023

19/07/2023

No hay
registro

264 A-2023

TELE ONCE
SOCIEDAD
ANONIMA

RICARDO LEONEL RUBIO
PARRA de 60 afios de edad,
casado, guatemalteco, se
identifica con el Documento
Personal de Identificaciéon con
Cédigo Unico de Identificacion
2272631970101, extendido por
RENAP, en su calidad de Gerente
de Administradora Unica y
Representante Legal de la entidad
TELE ONCE SOCIEDAD
ANONIMA

673072

Q686,453.60

19/07/2023

31/12/2023

21/07/2023

25/07/2023
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